問合せ先
担当 人道の港発信室

 畑中
TEL ２２－８１２９

令和２年２月１８日

報 道 各 位

観光部 人道の港発信室

ポーランド共和国上院議長ご一行による
人道の港敦賀ムゼウム視察について

 このことについて、ポーランド共和国上院議長 トーマシュ・グロツキ氏ご一

行が人道の港敦賀ムゼウムを視察されますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時  令和２年２月２２日（土） １５：００～１５：５０

２ 場所   人道の港敦賀ムゼウム

３ 訪問者  別紙のとおり

４ その他
  ・当日はぶら下がり取材対応は行いません。

・撮影を希望される場合は、２月２０日（木）正午までに下記担当へ
ご連絡をお願い致します。

・行程は多少前後する可能性があります。